Rex Littowiae devastavit Kar-
kus et oinnes finea ejus. 

ßed quum reverteretur cum 
praeda, Bruno niagister ad 
flumen (Troytenu) in octava 
pentbeoostes dimicavit contra 
eos, ubi ipse cum niultis 
(millibus) suorum a Litwinis 
interfecti corruerunt. 

Eodem anno Rigenses obse-
derunt Novum Molendinum 
Castrum (pub crucifcris', ubi 
eorura multi submersi sunt. 

cives (Rigenses' auxi-
lio Letwinorum — — cepe-
runt Castrum Karx, quod cum 
Omnibus pertinentiisignecom-
busserunt. 
Anno 1298 in octava penthe-
costes iidem cives cum Lei-
winis occiderunt niagistrum 
Brunonera cum 60 fratribus 
et infinita multitudine apud 
flumen Treydera, cum eos 
instquereturV. 

Eodem anno obsederunt cntn 
Letwinis Novum Molendinum, 
ubi occisi et submersi sunt 
in die apostolorum Petri et 
Pauli. 

Fratres domus Theutonicorum 
adepti sunt Dunemunde in 
die beati Jacobi^). 

Dimicatum') est contra Lit-
winos ante Rigam in die Pro
cessi et Martiniani. 

Fratres") ordinis adepti sunt 
Dunamunde (snb Rigensibua 
[existcns]) in die s. Jacobi. 

Dimieatum*) est contra Lit-
winos ante Rigam. 

Dimieatum est cum Litwinis 
ante Rigam in feste sanctorum 
Processi et Martiniani. 

1) Vffl. S. IS». — 2) Vgl, SS. r. Pr. II. S. 51 n. 2. — 3) Vgl, S. 13. — 4) Hermann benatzte hier das 
Protokoll lind eine Urkunde, - 5) V*l, S. 14 n. 1. — 6) StrykowaLy : — 7) Schlte«8t lich aa die 
Kachrtcht vom Eintreifon Erzb. Friedriohi tu 13#5 an. — 8) Strykawsty : 1387. 
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Notae faistoricae Dnnamnn-
denses conscriptae post 

annnm 1321 et post annnm 

Ann. Dunam. cod. Re-
valiensis. 

Inceptus est ordo Cister-
ciensiura. 

Constructa est Clarevallis. 
A constitucione domus Ci-
aterciensium*), 
Obiit dominus Bernardus 
primus abbas Clareval-
lensis. 
Habuit inicium ordo fra-
tram Theutonicorum. 

Foit occisna Engelbertus 
episcopus Coloniensis. 

Reedificatum est Castrum 
in Duneborch post festum 
Jacobi. 
Circa festum pasche edifi-
catum est Castrum in Me-
soten in Semigallia. 
Dominus Johannes papa 
conürmavit fratribus do
mus Theutonice Castrum 
Dunemundis. 
Occisus est apud Memelam 
frater Henricua de Plozch 
cum 22 fratribus. 

Anno milleno centeno bis 
duodeno 
In Premonstrato formatur 
Candidus ordo. 
Anno milleno centeno ter 
quoque quino 
Silvam Welponis perfudit 
linpha cruoris. 
Edificatum est Castrum in 
Meryenborg sub magistro 
Goswino*,. 

Ann. Dnnam. cod. Leo-
poliensis. 

In primo a tempore, quo 
ordo Cisterciensis incepit 
sive anno Domini 1098'). 
Constructa est Clarevallis.')